

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1766134167552 din 19.12.2025**

Denumirea licitației: **Servicii de curățenie și igienizare stradală**

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1							
90600000-3	Curățarea (măturarea zilnică) a străzilor și trotuarelor de gunoi	m2	3220000	0,280	0,280	901553,62	901553,62	
90600000-3	Curățarea cimitirului de vegetație	m2	125000	0,750	0,750	93780,92	93780,92	
90600000-3	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte	m2	70000	1,546	1,546	108219,76	108219,76	
90600000-3	Văruitul copacilor și bordurilor	m2	1640	11,662	11,662	19121,21	19121,21	
90600000-3	Cosirea gazoanelor	m2	300000	0,750	0,750	225074,20	225074,20	
90600000-3	Servicii de transport interurban cu autocamionul	km	6000	3,00	3,00	18000,00	18000,00	
90600000-3	Servicii de întreținere mecanizată a drumurilor, inclusiv:							
90600000-3	Lucrări cu lama comunală frontală	h-ut	20	350,00	350,00	7000,00	7000,00	
90600000-3	Cosirea mecanizată a marginii drumurilor	h-ut	15	400,00	400,00	6000,00	6000,00	
90600000-3	Curățarea carosabilului cu peria rotativă	h-ut	15	400,00	400,00	6000,00	6000,00	
90600000-3	Evacuarea deșeurilor cu remorca	Rute	60	250,00	250,00	15000,00	15000,00	
	Total lot 1					1399749,71	1399749,71	31.12.2026
	TOTAL					1399749,71	1399749,71	31.12.2026

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Covali Evgheni În calitate de: administrator

Ofertantul: ÎM Amenajare și Salubritate Otaci Adresa: or. Otaci, str. V. Gaiciuc, 18